
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ACCADEMIA BAROCCA W.
HERMANS.

COPIA
_________

Registro Generale n. 144

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 73 DEL 13-08-2018

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

VISTA la nota acquisita in atti in data 12.02.2018, prot. n. 662 con la quale il Presidente
dell’Accademia Barocca W. Herman ha richiesto il patrocinio del Comune di Vallo di Nera oltre che
un contributo economico per la realizzazione della XV edizione del Festival di Musica Antica della
Valnerina;

RICHIAMATO l’atto di Giunta Municipale n. 31, del 12.02.2018, con il quale, in coerenza con
l’obiettivo di incentivare iniziative utili alla valorizzazione turistica del territorio, è stato concesso il
patrocinio del Comune di Vallo di Nera, nonché un contributo economico di € 300,00, all’Accademia
sopra richiamata;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione del contributo concesso;

RICHIAMATI:
Il D.Lgs n. 267/200;-
Il vigente Regolamento di contabilità;-

TUTTO ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Di liquidare, per le motivazioni sopra esposte e qui integralmente riportate, la somma di €1.
300,00 all’Accademia Barocca W. Herman la realizzazione della XV edizione del Festival di

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.73 del 13-08-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
Musica Antica della Valnerina che si terrà a Vallo di Nera in data 16.08.2018, presso
l’Auditorium di Santa Caterina;

Di impegnare e quindi liquidare la somma di € 300,00 al cap.1080/4 Missione 5, Programma 22.
Titolo 1 “Contributi ad Associazioni” del corrente bilancio di previsione, in conto competenza

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Isidori Roberta

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  14-08-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Isidori Roberta

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.73 del 13-08-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


